

Movian AZ ApS
Sjællandsgade 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 29 60 81 99

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Anders C. Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movian AZ ApS Sjællandsgade 12B 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 60 81 99
	Stiftet: 31. maj 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders C. Zacho
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Kapitalinteresse	Movian ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i kapitalinteressen Movian ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.499 t.kr. mod 4.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

Der er i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2024 korrigeret en væsentlig fejl i tidligere år vedrørende opgørelse af værdien af selskabets kapitalinteresse.

Forholdet er derfor rettet som en væsentlig fejl i tidligere år. Ledelsen har i henhold til årsregnskabsloven § 54 tilpasset sammenligningstallene med de korrekte værdier, således at indregning og præsentation sker i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herfor.

Selskabets indtægter af kapitalinteresser er negativt påvirket med 1.560 t.kr., og resultat efter skat er negativt påvirket med 1.560 t.kr. i 2023.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2023 påvirket negativt med 1.560 t.kr., og kapitalinteresser er negativt påvirket med 1.560 t.kr.

Indeværende regnskabsår har udover ovenstående ikke omfattet usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-62.258	-48.745
Indtægt af kapitalinteresse	632.420	3.883.466
Andre finansielle indtægter	1.128.254	643.299
Øvrige finansielle omkostninger	-16.965	-31.894
Resultat før skat	1.681.451	4.446.126
1 Skat af årets resultat	-182.336	0
Årets resultat	1.499.115	4.446.126
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	199.156	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.420	883.466
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	477.539	2.562.660
Disponeret i alt	1.499.115	4.446.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	199.156

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	6.829.727	6.807.307
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.829.727</u>	<u>6.807.307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.829.727</u>	<u>6.807.307</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	528
	Andre tilgodehavender	1.970	4.118
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	96.602
	Tilgodehavender i alt	<u>1.970</u>	<u>101.248</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.639.570	4.358.044
	Værdipapirer i alt	<u>4.639.570</u>	<u>4.358.044</u>
	Likvide beholdninger	2.879.414	2.584.734
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.520.954</u>	<u>7.044.026</u>
	Aktiver i alt	<u>14.350.681</u>	<u>13.851.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	188.000	188.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.045.359	5.022.939
Overført resultat	8.107.933	7.630.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	14.141.292	13.841.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.621	0
Selskabsskat	66.768	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.389	10.000
Gældsforpligtelser i alt	209.389	10.000
Passiver i alt	14.350.681	13.851.333

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	188.000	4.139.473	5.067.734	600.000	9.995.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	883.466	2.562.660	1.000.000	4.446.126
Egenkapital 1. januar 2024	188.000	5.022.939	7.630.394	1.000.000	13.841.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	22.420	477.539	800.000	1.299.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	199.156	0	199.156
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-199.156	0	-199.156
	188.000	5.045.359	8.107.933	800.000	14.141.292

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.336	0
	182.336	0
	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	1.784.368	1.784.368
Kostpris 31. december	1.784.368	1.784.368
Opskrivninger 1. januar	5.022.939	4.139.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	632.420	3.883.466
Udbytte	-610.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december	5.045.359	5.022.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.829.727	6.807.307
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Movian ApS	Syddjurs	33,33 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	13,75%	199.156
		Tilgodehavende i alt 31. december 2024
		0
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		4.639.458
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		848.868

Noter

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders C. Zacho

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Carl Zacho

Direktør

ID: d0f92c58-a14a-48e5-98dc-69c83006e61e

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2025 kl.: 13:29:16

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2025 kl.: 13:31:34

Underskrevet med MitID



Anders C. Zacho

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Carl Zacho

Dirigent

ID: d0f92c58-a14a-48e5-98dc-69c83006e61e

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2025 kl.: 13:33:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2a97b2pmMmz252388156

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.